
平成30年12月 吉日

お客様各位

記

年末年始休業日：平成30年 12月29日（土）～平成31年 １月６日（日）

年末年始休業日のお知らせ年末年始休業日のお知らせ

以 上

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 早速ではございますが、年末年始の休業日を下記の通りご案内申し上げます。

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承の上、万障お繰り合わせ頂きますよう、

お願い申し上げます。

　末筆ながら、本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も

変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社エヌエムシイ

TEL ：03-5354-5200

FAX ：03-5354-5231


